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Östra Nylands välfärdsområdesstyrelse beslutade vid sitt sammanträde 
21.4.2022 att gå in för förhandsval vid utnämningen av ledande 
tjänsteinnehavare. De ledande tjänsteinnehavarna utses på basis av jämförelse 
av meriter bland de personer som omfattas av överlåtelse av rörelse och som 
uppfyller behörighetsvillkoren. De som utses till tjänsterna ska tillträda 1.1.2023, 
samtidigt som de genom överlåtelsen av rörelse flyttar över till välfärdsområdet, 
och/eller är det möjligt att anställa dem i tjänsteförhållande på viss tid eller 
eventuellt på deltid fram till 31.12.2022. 
 
De tjänster som har kunnat sökas genom internt anmälningsförfarande är 
följande: social- och hälsovårdsdirektör, digitaldirektör, förvaltningsdirektör, 
personaldirektör, utvecklingsdirektör, ekonomidirektör, 
kommunikationsdirektör, vårdarbetsdirektör, chefläkare, direktör för socialt 
arbete och ansvarsområdesdirektörerna. Tjänsterna kunde sökas 13.6–
27.6.2022. 
 
Tjänsten som social- och hälsovårdsdirektör: 
Sektordirektörer vid välfärdsområdet är direktören för social- och 
hälsovårdsväsendet samt räddningsdirektören. Sektordirektörerna är 
underställda välfärdsområdesdirektören. Tjänsterna som sektordirektör har 
inrättats genom välfärdsområdesstyrelsens beslut 21.4.2022, och samtidigt har 
behörighetsvillkoren för tjänsterna fastställts. Beträffande tjänsten som 
räddningsdirektör har den nuvarande tjänsteinnehavaren redan genom ett 
beslut som välfärdsområdesstyrelsen tidigare fattat (19.5.2022) flyttats över till 
tjänsten vid välfärdsområdet med början 1.1.2023. 
 
Det har fastställts att sektordirektörernas behörighetsvillkor är lämplig högre 
högskoleexamen, förtrogenhet med sektorn och erfarenhet av 
ledningsuppgifter. Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper i båda 
inhemska språken. 
 
Tjänsten som social- och hälsovårdsdirektör har genom internt 
anmälningsförfarande sökts av följande personer (3): Katja Blomberg, Annika 
Immonen, Carita Schröder. 
 
Tjänsterna som personal-, digital-, kommunikations-, ekonomi- och 
utvecklingsdirektör:  
De ledande tjänsteinnehavarna inom koncernledningen är underordnade 
välfärdsområdesdirektören. Tjänsterna har inrättats genom 
välfärdsområdesstyrelsens beslut 21.4.2022, och samtidigt har 
behörighetsvillkoren för tjänsterna fastställts. 

 
 Det har fastställts att behörighetsvillkoren för personaldirektören är lämplig 

högre högskoleexamen, erfarenhet av personalförvaltning och 
ledningsuppgifter, förtrogenhet med den lagstiftning som anknyter till 
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personalförvaltningen. Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper i 
det ena inhemska språket och goda muntliga kunskaper i det andra inhemska 
språket. 

 
 Tjänsten som personaldirektör har genom internt anmälningsförfarande sökts 

av följande personer (4): Armi Marttila, Salla Paavilainen, Carita Schröder, Irja 
Suhonen. 

 
Det har fastställts att behörighetsvillkoren för digitaldirektören är lämplig högre 
högskoleexamen, erfarenhet av dataadministration och ledningsuppgifter samt 
datatekniskt kunnande. Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper 
i det ena inhemska språket och goda muntliga kunskaper i det andra inhemska 
språket. 
 
Tjänsten som digitaldirektör har genom internt anmälningsförfarande sökts av 
följande person (1): Jaana Forslund. 
 
Det har fastställts att behörighetsvillkoren för kommunikationsdirektören är 
lämplig högre högskoleexamen, erfarenhet av ledningsuppgifter inom 
kommunikation; kännedom om förfaranden inom den offentliga sektorn anses 
meriterande. Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper i båda 
inhemska språken. 
 
Tjänsten som kommunikationsdirektör har inte sökts av någon genom internt 
anmälningsförfarande. 
 
Det har fastställts att behörighetsvillkoren för förvaltningsdirektören är lämplig 
högre högskoleexamen, förtrogenhet med offentlig förvaltning och erfarenhet 
av ledningsuppgifter. Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper i 
båda inhemska språken. 
 
Tjänsten som förvaltningsdirektör har genom internt anmälningsförfarande 
sökts av följande person (1): Salla Paavilainen. 
 

  Det har fastställts att behörighetsvillkoren för ekonomidirektören är lämplig 
högre högskoleexamen, förtrogenhet med ekonomiförvaltning och 
finansieringsbranschen samt erfarenhet av ledningsuppgifter; förtrogenhet med 
offentlig förvaltning anses meriterande. Språkkraven är goda muntliga och 
skriftliga kunskaper i det ena inhemska språket och goda muntliga kunskaper i 
det andra inhemska språket. 

 
Tjänsten som ekonomidirektör har genom internt anmälningsförfarande sökts 
av följande person (1): Pekka Kivilevo. 
 
Det har fastställts att behörighetsvillkoren för utvecklingsdirektören är lämplig 
högre högskoleexamen och erfarenhet av utvecklings- och ledningsuppgifter; 
erfarenhet av utvecklande av social- och hälsovården eller räddningsväsendet 
anses meriterande likaså förtrogenhet med kvalitetshantering. Språkkraven är 
goda muntliga och skriftliga kunskaper i det ena inhemska språket och goda 
muntliga kunskaper i det andra inhemska språket. 



 
Tjänsten som utvecklingsdirektör har genom internt anmälningsförfarande 
sökts av följande personer (3): Katja Blomberg, Jaana Forslund, Hanna 
Kaunisto. 
 
Ansvariga tjänsteinnehavare som förutsätts i speciallagstiftning:  
De ansvariga tjänsteinnehavare som förutsätts i speciallagstiftning är 
chefläkaren, som ansvarar för hälso- och sjukvården, och den 
tjänsteinnehavare som ansvarar för socialt arbete. Utöver dessa ansvariga 
tjänsteinnehavare konstateras det i förvaltningsstadgan (§ 36) att 
vårdarbetsdirektören utövar särskild beslutanderätt. De ansvariga 
tjänsteinnehavare som förutsätts i speciallagstiftning samt vårdarbetsdirektören 
är underordnade social- och hälsovårdsdirektören. 
 
Tjänsterna som ansvariga tjänsteinnehavare har inrättats genom 
välfärdsområdesstyrelsens beslut 7.6.2022, och samtidigt har 
behörighetsvillkoren för tjänsterna fastställts. 
 
Det har fastställts att behörighetsvillkoren för chefläkaren är specialläkares 
kompetens inom en lämplig specialitet (4 § i lagen om yrkesutbildade personer 
inom hälso- och sjukvården, 559/1994), rätt enligt Tillstånds- och tillsynsverket 
för social- och hälsovården att utöva sitt yrke som legitimerad yrkesutbildad 
person, förtrogenhet med primärvården och erfarenhet av ledningsuppgifter. 
Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper i det ena inhemska 
språket och goda muntliga kunskaper i det andra inhemska språket. 
 
Tjänsten som chefläkare har genom internt anmälningsförfarande sökts av 
följande personer (2): Maarika Metsätähti, Susanna Varilo. 
 
Det har fastställts att behörighetsvillkoren för direktören för socialt arbete är 
socialarbetares kompetens (7 § i lagen om yrkesutbildade personer inom 
socialvården (817/2015)) och rätt beviljad av Tillstånds- och tillsynsverket för 
social- och hälsovården att utöva socialarbetaryrket som legitimerad 
yrkesutbildad person. Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper i 
det ena inhemska språket och goda muntliga kunskaper i det andra inhemska 
språket. 
 
Tjänsten som direktör för socialt arbete har genom internt 
anmälningsförfarande sökts av följande personer (7): Eva-Katarina Alhovuori, 
Johnny Haataja, Ville Heininen, Annika Immonen, Hanna Kaunisto, Ulla Maritta 
Koskinen, Raisa Muikku. 
 

 Det har fastställts att behörighetsvillkoren för vårdarbetsdirektören är 
multidisciplinär kompetens som främjar en högkvalitativ och säker vård, 
samarbetet mellan olika yrkesgrupper och utvecklandet av vård- och 
verksamhetsmetoder.  Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper i 
det ena inhemska språket och goda muntliga kunskaper i det andra inhemska 
språket. 

 



 Tjänsten som vårdarbetsdirektör har genom internt anmälningsförfarande sökts 
av följande personer (4): Katja Blomberg, Kirsi Oksanen, Päivi Sippula, Heli 
Sjöblom. 

 
Tjänsterna som ansvarsområdesdirektör: 
Ansvarsområdena inom Östra Nylands välfärdsområde är familje- och 
socialtjänster, hälsotjänster och tjänster för äldre. Ansvarsområdesdirektörerna 
är underställda social- och hälsovårdsdirektören. Tjänsterna som 
ansvarsområdesdirektör har inrättats genom välfärdsområdesstyrelsens beslut 
5.5.2022, och samtidigt har behörighetsvillkoren för tjänsterna fastställts. 
 
Det har fastställts att behörighetsvillkoren för ansvarsområdesdirektörerna är 
lämplig högre högskoleexamen, förtrogenhet med sektorn och erfarenhet av 
ledningsuppgifter. Språkkraven är goda muntliga och skriftliga kunskaper i båda 
inhemska språken. 
 
Tjänsterna som ansvarsområdesdirektör har genom internt 
anmälningsförfarande sökts av följande personer: 
 
Tjänster för äldre (5): Katja Blomberg, Tiia Gustavson, Ilona Koskenniemi, Kirsi 
Oksanen, Sari Häkkinen. 
 
Familje- och socialtjänster (6): Annina Alexandersson, Johnny Haataja, Ville 
Heininen, Annika Immonen, Ilona Koskenniemi, Merja Siltala. 
 
Hälsotjänster (4): Carita Schröder, Päivi Sippula, Heli Sjöblom, Susanna Varilo. 
 
 
Närmare uppgifter om dem som sökt tjänsterna som ledande tjänsteinnehavare 

ingår som bilaga. 

  

 


